w przedmiocie ustalenia opłat za usługi komunalne związane z odprowadzaniem wód 

opadowych i roztopowych do sieci kanalizacyjnej 

I. stwierdza nieważność zaskarżonego zarządzenia w całości; 

II. zasądza od Miasta Świebodzice na rzecz skarżących kwotę 814 zł (słownie: osiemset czternaście 

złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3891

Uzasadnienie  

Zarządzeniem nr 152/2019 z 04.04.2019 r. (zwanym też dalej: